岐農会議第１２５９号

平成２８年１２月２２日

各位

一般社団法人岐阜県農業会議

会 長  鷲 見  郁 雄

（ 公 印 省 略 ）

平成２８年度 ぎふ農業経営学院 成果発表及び修了式の開催について

日頃は、本会議の事業推進に格別なご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、みだしのことについては、高いレベルの農業経営者を育成するため別添「開催

要領」により開催しております。

全６回の成果発表及び修了式を開催しますので、貴職のご出席をいただけます場合は、

別紙によりご連絡下さい。

記

１．日 時   平成２９年１月１２日（木）９：００～１２：３０

２．場 所   岐阜キャッスルイン ２階 末広

（岐阜市県町 2丁目 8番地 TEL058-262-3339）

３．参集者   （１）受講生 別紙

（２）市町村、ＪＡ、県、国、関係機関・企業 など６０名程度

４．内 容   （１）成果発表             ９：００～１０：２０

○ 次期事業計画の策定と発表

（A・B・C・Dグループごとに発表）

（２）修了式             １０：３０～１０：５５

         ○ 成果発表 表彰

         ○ 修了証授与

（３）基調講演            １１：００～１２：２０

         ○ 「禅 ～考え方が変わると経営が変わる～」

           駒澤大学 仏教学部 禅学科 石井清純 教授

（著書；禅と林檎 スティーブ・ジョブズという生き方）

一般社団法人岐阜県農業会議

担当部署 農地・経営課 担当者 田中・松浦

TEL ０５８－２６８－２５２７

FAX ０５８－２７３－６１７７

E-Mail info@gifu-agri.jp

別添案内図